ПРОЕКТ

[image: image1.png][Tpunoxxenue 3a

OJIHOIIBETHBIN PHCYHOK TEPBA
MYHHUIIHNIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHMHUA
"MAKAPLEBCKHWH PAHMOH"

(rep6 6e3 BOJIBHO¥ YacTH)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от                                                                №
О внесении изменений в Положение об инвестиционной

деятельности  в Макарьевском муниципальном

районе, осуществляемой в форме капитальных

вложений
В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Законом Костромской области от 26 июня 2013 года № 379-5-ЗКО «Об инвестиционной деятельности в Костромской области, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Макарьевского муниципального района Костромской области и целях создания на территории Макарьевского муниципального района благоприятных условий для привлечения инвестиций, Собрание депутатов,
Р Е Ш И Л О :

1. Внести в Положение об инвестиционной деятельности в Макарьевском муниципальном районе, осуществляемой в форме капитальных вложений, утвержденное решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 23 июня 2016 года №61 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности в Макарьевском муниципальном районе, осуществляемой в форме капитальных вложений» следующие изменения:

- пункт 1 статьи 10 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) вовлечение в инвестиционный процесс объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Макарьевского муниципального района Костромской области в порядке, установленном администрацией Макарьевского муниципального района».

2. Контроль исполнения данного решения возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области и постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению Собрания депутатов муниципального района.

3. Данное решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Данное решение направить Главе муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального          Председатель Собрания депутатов

района Костромской области:                       Макарьевского муниципального района :                                                                                                      Костромской области:

                                  Ю.Ю. Метелкин                                                      А.Г. Хопин
        КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ